Bangorensem gerebat electum procuratorem suum con-

stituere disposuerat.
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Cap. XII.

8uper commendacione imriter et protectione litere clause

tales.

Innocentius ej)iscopus seruus seruorum Dei uenerabili

fratri H. Cautuariensi archiepiscoijo salutein et apostoli-
cani benedictionem. Quamdiu et quantum dilectus filius

Meneuensis arcliidiaconus super causa sua duxerit labor-

andum, qualiter nec persone pepercerit nec expensis, in-

clemenciam temporis, intemperiem aeris, et uiarum dis-

crimina non euitans, tua fraternitas plene nouit. Licet
autem tibi tanquam uenerabili fratri et honorabili ecclesie

Dei membro uelimus quantum possumus cum honestate

deferre, quia tamen iusticiam postulantibus deesse nec
uolumus nec debemus, fraternitati tue per apostolica

scripta mandamus, atque precipimus quatinus nec per
te nec per karissimum in Christo fìlium I. regem Ang-lorum
aut tuos, uel eius oíficiales injpedias aut permittas ab aUis

impediri, quo minus tam super questione status quam causa
electionis ipsius mandatum apostolicum impleatur, clericos

eciam et laicos Meneuenses in alterutro predictorum assis-

tentes eidem, nec aíficias dampnis, nec minis perterreas,
nec blandiciis reuoces, quo minus ettestimonium perhibeant
ueritati, et eorum quibus super hoc scripsimus se conspectui

representent, immo tam dilecto filio R. monacho de Aber-
kenewe quem procuratorem constituit quam aliis qui pro eo

fuerint, securitatem facias plenariam prouideri. Alioquin
eius iniuriam immo nostram pocius non possemus equani-
miter sustinere sed cogeremur in te licet inuiti grauiter
uindicare, quia sicut ius tuum nolumus impediri, sed

integre tibi pocius intendimus reseruare, sic ius illius si

quod habet in causa, que ad nostrum peruenit examen,
nolumus deperire. Datum Signie x° Kalendas Augusti,
pontificatus nostri anno iiii°.

Cap. XIII.

Litere aduentus eiusdem super prouentuum Meneuensis ecclesie

restitucione archidiacono facienda et amministracione.

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei uenerabili

fratri H. Cantuariensi archiepiscopo, salutem et apos-
tolicam benedictionem. Olim ad nos super electione
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Meneueiisi ecclesie questione delata que cle facili non

poterat terniinari, uolentes eidem ecclesie paterna sollici-

tudine prouidere, eius custodiam tam in spiritualibus quam
temporalibus dilecto filio archidiacono Meneuensi G. duxi-

mus committendam. Ut io'itur quod a nobis est in hac

parte statutum et sorciatur effectum, et optineatfirmitatem,
fraternitati tue per apostolica scripta mandamus atque
l^recipimus, quatinus uniuersa que de prouentibus epis-

copalibus ex eo tempore sunt precepta ex quo idem arcbi-

diaconus literas nostras super commissa sibi custodia pre-

sentauit, ipsi facias sine qualibet diminucione resignari,
nec impedias quo minus custodiam Meneuensis ecclesie tam
in spiritualibus quam temporalibus libere ualeat exercere.

Datum Signie x° Kalendas Aug-usti,pontificatus nostri anno
iiii".

Cap. XIV.

Super eisdem tales ahbati Sancti Dogmaelis
directe.

Innocentius episcopus seruus seruorum dilecto filio

abbati Sancti Dogmaelis salutem et apostolicam bene-

dictionem. Olim ad nos super electione Meneuensis
ecclesie questione delata que de facili non poterat term-

inari, uolentes eidem ecclesie paterna sollicitudine

prouidere, eius custodiam tam in spiritualibus quam
temporalibus dilecto filio Meneuensi arcbidiacono G.

duximus committendam. Ut igitur quod a nobis estin hac

parte statutum, et sorciatur eft'ectum et optineat firnî-

itatem, discrecioni tue per apostolica scripta mandamus
atque precipimus quatinus tam domos quani terras ad

episcopum pertinentes cum fructibus inde perceptis, ex

quo super custodia sibi commissa literas apostolicas pre-
sentauit eidem archidiacono sine diminucione resignes,
nec impedias quo minus custodiam ecclesie Meneuensis
tam in spiritualibus quam temporalibus libere ualeat

exercere. Alioquin noueris nos uenerabili fratri episcopo
et dilectis filiis precentori et magistro S. canonico Hereford-

ensi per apostolica scripta mandasse, ut te ad id monicione

premissa sublato appellacionis obstaculo ecclesiastica

districtione compellant. Datum Signie x° Kalendas

Augusti, pontificatus nostri anno iiii".
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Cap XV.

Litere super archidiaconi spolia.cione et ahbatis Sancti

Dogmaelis illiteratura.

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei uenerabili
fratri Eliensi episcopo et dilecto filio decano Londonie et
archidiacono de Bukino-eham, salutem et apostolicam bene-
dictionem. Significauit nobis dilectus filius archidiaconus
Meneueiisis quod abbas Sancti Dogmaelis, et E. Foliot
cuni custodia Meneuensis ecclesie a nobis ipsi commisse
eum per uiolenciam spoliarunt, et quia idem R.
sacrilegium in ipsius spoliacione commisit, sentenciam
excommunicacionis incurrit, a qua fuit postmodum iura-
mento prestito secundum formam ecclesie apud sedem
apostolicam absolutus. Uolentes igitur eidem archidiacono
in iure suo sicut debemus adesse, discrecioni uestre per
apostolica scripta mandamus, quatinus spoliatores pre-
dictos ut debitam ei satisfactionem impendant, monicione
premissa per censuram ecclesiasticam appellacione post-
posita compellatis. Uerum quoniam idem abbas qui elec-
tum se nominat Meneuensem, et confirmacionis postulat
beneficium sibi impertiri, esse dicitur quasi penitus ydiota,
uolumus et mandamus ut omni gratia et timore postpositis
de literatura et ydoneitate ipsius inquiratis soIHcite